
 
 

UCHWAŁA NR L/376 
RADY GMINY I MIASTA PRZYSUCHA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale dotyczącej określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania, 
pozbawiania i wysokości okresowych stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień dla osób 

fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz warunków i trybu przyznawania stypendiów, wyróżnień 
i nagród pieniężnych, rodzajów wyróżnień i wysokości nagród pieniężnych dla trenerów oraz innych 

osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.) oraz art. 31 ust. 3 oraz art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1599 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/139/2020 Rady Gminy i Miasta Przysucha z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania, pozbawiania i wysokości okresowych stypendiów 
sportowych oraz nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz warunków i trybu 
przyznawania stypendiów, wyróżnień i nagród pieniężnych, rodzajów wyróżnień i wysokości nagród 
pieniężnych dla trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej 
(opublikowana w Dz. Urzęd. Woj. Mazowiec. pod poz. 3060, ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Kwoty bazowe określone w załączniku, o którym mowa w § 1 mają zastosowanie do stypendiów 
sportowych począwszy od rozpoczęcia sezonu piłkarskiego 2023/2024. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Przysucha. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy i Miasta Przysucha 
 

Mirosław Pierzchała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 9854



                                                                                                             Załącznik  

                                                                                                    do Uchwały Nr L/376/2023 
                                                                                                           Rady Gminy i Miasta Przysucha 

                                                                                                       z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

A. Kwoty bazowe okresowego stypendium sportowego dla zawodników uprawiających sport 

w dyscyplinach indywidualnych oraz biorących udział we współzawodnictwie sportowym 

osób niepełnosprawnych (określonych w § 4 ust. 2 pkt  1 i 2):    

  

Osiągnięcie 

Kwota bazowa w złotych 

za zdobycie  medalu  

złotego 

za zdobycie  medalu  

srebrnego 

za zdobycie  medalu  

brązowego 

Igrzyska olimpijskie lub 

paraolimpijskie 

5000 4500 4000 

Mistrzostwa świata 4500 4000 3500 

Mistrzostwa Europy 4000 3500 3000 

Mistrzostwa Polski 3000 2500 2000 

Międzynarodowe zawody 

sportowe 

2000 1800 1600 

 

  

B. Kwoty bazowe okresowego stypendium sportowego dla zawodników w kategorii seniorów i 

juniorów uprawiających gry zespołowe (określonych w  § 4 ust. 2 pkt  3):    

  

Klasa rozgrywkowa 

Kwota bazowa w kategorii - piłka nożna 
 

Miejsce w rozgrywkach ligowych określone na podstawie tabeli         

końcowej po zakończeniu sezonu w danej lidze 

 

1- 6 7-12 poniżej 12 

III liga 1300 1200 1100 

IV liga 1200 1100 1000 

V liga 1000 900 800 

Klasa  okręgowa 800 750 700 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9854



 

Klasa rozgrywkowa 

Kwota bazowa w kategorii – piłka ręczna 

Zajęcie I miejsca Zajęcie   II miejsca Zajęcie III miejsca 

Mistrzostwa  Polski 

juniorów 
200 150 100 

Puchar ZPRP młodzików 100 75 50 

 

 

Klasa rozgrywkowa 
Kwota bazowa w kategorii  - tenis stołowy 

za zajęcie  I miejsca za zajęcie II miejsca za zajęcie III miejsca 

Rozgrywki ligowe 

mężczyzn i kobiet - 

seniorzy 

500 400 300 

Rozgrywki ligowe 

mężczyzn i kobiet - 

juniorzy 

200 150 100 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9854


	UCHWAŁA NR L/376 RADY GMINY I MIASTA PRZYSUCHA z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-09-05T12:48:18+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




